

Elk, 29.08.2013 r.

ZESPÓŁ OBSŁUGI SZKÓŁ
GMINY ELK
19-300 ELK, ul. Mickiewicza 15
tel. 87 / 621 68 98
REGON 190724727 NIP 848-117-17-12

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na "Dostawy opału do szkół na terenie Gminy Elk, oleju opałowego, węgla oraz pelletu na sezon grzewczy 2013/2014 oraz gazu płynnego propan wraz z dzierżawą zbiorników na sezon grzewczy 2013/2016".

Działając na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.), zwanej dalej ustawą, Zamawiający informuje, że w dniu 28 sierpnia br. wpłynęło do Zamawiającego zapytanie od Wykonawcy do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

1. Jakie czynności ma obejmować konserwacja zbiornika w ZSS w Stradunach?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga w SIWZ, aby konserwacja obejmowała całą istniejącą instalację wraz ze zbiornikiem LPG, wykonaną raz w sezonie grzewczym. Powinna ona polegać na przeczyszczeniu i sprawdzeniu szczelności zbiornika magazynowego i całej instalacji wraz z zaworami bezpieczeństwa.

2. Czy Zespół Obsługi Szkół Gminy Elk nie jest właścicielem zaworów, reduktorów czy skrzynek gazowych? W ogólnie przyjętych zasadach, firma wdzierżawiająca zbiornik przekazuje wymienione elementy Inwestorowi na własność, a podczas ewentualnego demontażu zabiera zbiornik i gazomierz. Czy aby na pewno w ofercie należy uwzględnić te elementy?

Odpowiedź: Firma wdzierżawiająca obecnie zbiornik przekazała Szkole Podstawowej w Mrozach Wielkich i Gimnazjum w Nowej Wsi Elckiej, wymienione elementy na własność tj. reduktory, zawory, skrzynki gazowe. W związku z tym w ofercie nie należy uwzględniać tych elementów.

DYREKTOR
Zespołu Obsługi Szkół
mgr Barbara Romaniuk